
 

 

   

 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                
 
                                          

D E C I Z I E 
 

Nr. 2703/ 08.12.2024 

  
 

În conformitate cu Ordonanța de urgență nr. 75/2005 privind asigurarea calității 

educației, modificată și completată prin Ordonanța de urgență nr. 75/2011; 

În baza hotărârii Ședinței Senatului Institutului de Administrare a Afacerilor din 

municipiul București din data de 08.12.2024, 

 

Rectorul Institutului de Administrare a Afacerilor din municipiul Bucureşti, 

 

 

D E C I D E : 

 

 

Art. 1 – Se aprobă actualizarea Comisiei de evaluare și asigurare a calității, cu 

următoarea structură, pentru anul universitaqr 2024-2025. 

 

• Lect. Dr. Cristina Burlăcioiu   - (cadru didactic) - Preşedinte 

• Lect. Dr. Alina-Mirela Parincu                            - (cadru didactic) - membru 

•                Bianca Ileana Ioan     - (reprezentant angajați) - membru 

•                Alexandra Adriana Andrei  - (reprezentant absolvenți) - membru 

•                Lorena Băsmăluță                  -     (reprezentant studenți) – membru  

 

 

Art. 2 – Comisia va funcţiona conform prevederilor legale şi Regulamentului de 

organizare și funcționare a comisiei de evaluare și asigurare a calității din cadrul Institutului 

de Administrare a Afacerilor din municipiul București. 

 

 

 

 

               R E C T O R, 

  

              Lect. Univ. Dr. Ovidiu Dîmbean-Creța 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  
 

INSTITUTUL DE ADMINISTRARE A AFACERILOR DIN MUNICIPIUL 
BUCUREŞTI 

 
Bd. Expoziției nr. 1B, parter, sector 1, 012101, Bucureşti, România 

Tel.: 40-21- 319 64 40, Fax: 40-21- 312 59 34,  
Cod Fiscal: 25782999 


